
Paris <-> Aéroports Parisiens (CDG/ORLY)

Prix Prix Prix Prix

Mercedes Class C
équivalent

Mercedes Class E
équivalent

Mercedes Class S
équivalent

Mercedes Class V
équivalent

CLASSE BERLINE CLASSE AFFAIRE CLASSE PREMIUM CLASSE VAN

80,00€ 100,00€ 150,00€ 120,00€

189,00€ 225,00€ 360,00€ 252,00€

60,00€ 70,00€ 100,00€ 80,00€

60,00€ 70,00€ 100,00€ 80,00€

65,00€ 80,00€ 110,00€ 90,00€

70,00€ 100,00€ 190,00€ 120,00€

105,00€ 140,00€ 250,00€ 140,00€

97,00€ 115,00€ 184,00€ 129,00€

596,00€ 710,00€ 1136,00€ 795,00€

676,00€ 805,00€ 1288,00€ 902,00€

592,00€ 705,00€ 1128,00€ 790,00€

TRAJETS

Grille Tarifaire

Paris <-> Aéroport Beauvais

Paris <-> Paris

Paris - Gares <-> La Défense 

Paris <-> Château de Chantilly 

Paris <-> Château Versailles 

Paris <-> Disney village

Paris <-> O'maha beach*

Paris <-> Utah beach*

Paris <-> Colleville cimetière*

T R A N S F E R T S

Paris <-> Gare Parisiennes

*Coût supplémentaire
Péage (aller - retour)) : 49,00€

Remarques
Tous les prix sont affichés TTC
Pour tout autre trajet et demande de devis, merci de visiter https://quote.keemdeluxe.com

Roissy <-> Orly 100,00€ 120,00€ 250,00€ 140,00€

MISE À DISPOSITION
  60,00€
235,00€
347,00€
674,00€

1H
4H
6H
12H

  80,00€
313,00€
462,00€
882,00€

  100,00€
392,00€
577,00€
1104,00€

 90,00€
353,00€
520,00€
993,00€


